
 

____________________________________________________________________________ 

Publicada no Diário Oficial da União nº 96, Seção 1, pág. 17, de 18 de maio de 2012. 

 

PORTARIA ANAC Nº 993/SSO, DE 17 DE MAIO DE 2012. 

 

Autoriza a mudança de endereço da 

AMAZON AIR Escola de Aviação Civil. 

  

 

O GERENTE GERAL DE AVIAÇÃO GERAL, no uso das atribuições que lhe confere a 

Portaria 2449/SSO de 16 de dezembro de 2011, publicado no BPS ANAC V.6 Nº 50 – 16 de dezembro de 2011, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da AMAZON AIR Escola de Aviação Civil, 

empresário individual RAIMUNDO NONATO DA SILVA SANTOS para a Avenida Max Teixeira nº 

1528 – Loja 04, Flores, na cidade de Manaus – AM, CEP: 69093-770, conforme despacho dado ao 

requerimento atinente ao processo nº 60800.253506/2011-97.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação em Diário Oficial da 

União. 

 

 

PAULO CESAR REQUENA DA SILVA 


